



Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	610 EA, REBAR BLACK GRADE 60 #5 20FEET IN LENGTH STRAIGHT	610.00000	EA	\$10.360000	\$6,319.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	610 EA, REBAR BLACK GRADE 60 #5 20FEET IN LENGTH STRAIGHT
-------------------------------	-----------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	40 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #3 20FEET STRAIGHT	40.00000	EA	\$6.410000	\$256.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	40 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #3 20FEET STRAIGHT
-------------------------------	-------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	150 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #4 20 FEET STRAIGHT	150.00000	EA	\$11.420000	\$1,713.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	150 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #4 20 FEET STRAIGHT
-------------------------------	---------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	362 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60#5 20FEET STRAIGHT	362.00000	EA	\$17.820000	\$6,450.84

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	362 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60#5 20FEET STRAIGHT
-------------------------------	-------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	40EA REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #6 20FT 18IN BEND	40.00000	EA	\$25.650000	\$1,026.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	40EA REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #6 20FT 18IN BEND BOTH ENDS
-------------------------------	--------------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	50 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #6 20FEET STRAIGHT	50.00000	EA	\$25.650000	\$1,282.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	50 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #6 20FEET STRAIGHT
-------------------------------	-------------------------------------------------------

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	60 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #8 20FEET STRAIGHT	60.00000	EA	\$47.150000	\$2,829.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

<b>Extended Description :</b>	60 EA, REBAR EPOXY COATED GRADE 60 #8 20FEET STRAIGHT
-------------------------------	-------------------------------------------------------